
役員就任のご挨拶 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り誠に有り難く厚くお礼申し上げます 

さて 去る６月２７日開催の弊社第７５期定時株主総会および取締役会において 

下記のとおり取締役が選任されそれぞれ就任いたしました 

つきましてはこの新しい陣容をもちまして今後とも社業発展に専心努力をいたす 

所存でございます 

 何卒ご高承のうえ倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

敬具 

２０１9 年６月吉日 

                             代表取締役社長 黒 田 浩 史 

 

記 

 
 
代表取締役社長  黒 田 浩 史（再任）       

常 務 取 締 役  佐 古 斉 文（再任）  管理本部長、情報システム部長 

取 締 役  牧 元 一 幸（再任） 機工・計測システム事業部長 

取 締 役  石 井 克 則（再任） 金型事業部長、長野工場長 

取 締 役  紫 波 文 彦（再任） 駆動システム事業部長 

取 締 役   竹 山 龍 伸（再任） 社外取締役 

取 締 役   石 川 常 夫（新任） 社外取締役 

常 勤 監 査 役  山 本 尚 彦（再任）      

監 査 役  米 田  隆（再任） 社外監査役 

監 査 役  井 口 泰 広（再任） 社外監査役 

 

 

以上    


